Plures Meletii Episcopi. Simeonis æquales.

ex verbis non liquido constat, Meletium illum Antiochenæ Sedis Patriarcham fuisse, licet id clare asserat Metaphrastes. Si jam inde a Magni Meletii (cujus vitam xii Februarii dabimus) tempore, in columna stetisset Simeon, quomodo non ejus uspiam vel S. Joannes Chrysostomus, vel illius æquales historici meminissent? Arbitror igitur hunc Meletium a Theodoro laudatum, alterius fuisse Sedis Episcopum, in regione Antiochena. Nam præter Meletium illum Theodoretii collegam in Concilio contra S. Cyrillum, qui fortassis a minori aliqua sede sub Antiochena Patriarcha ad Neocesarensensem fuit translatus; alius sæpe memoratur in Synodo Chalcedonensi Meletius Larissæ Episcopus, qui in ea Synodo vices obiit Metropolitæ sui Domni Apameæ Syriae et Episcopi. Est autem Larissa urbs Cassiotidis, qua in provincia et Antiochia quoque est. Quamquam si hic Meletius fuit, non videtur tum Larissæ adhuc Episcopus fuisse, cum Concilii Ephesini tempore, anno cdxlii, Episcopus

Episcopus

Chorepiscopus quid.

Domnus Episc. Antioch.

Theodoretii Philotheus quando scripsit.

Vetior numerus annorum Simeonis.

Antonius Simeonis discipulus ejus vitam scripsit.

Episcopus Larissæ esset Julianus, qui eidem schismaticorum conciliabulo subscripsit. Fuit fortassis Chorepiscopus Patriarchæ Antiocheni: nam et quosdam legimus Concilio Chalcedonensi per Chorepiscopos subscripsisse. Quod munus esset Chorepiscoporum, exponit Concilium Antiochenum, anno Christi CCCXLI, Marcellino et Probino Coss. ab Arianis Episcopis celebratum, can. 8 et 10, ubi eos vocat τούς ἐν ταῖς κόμαις, ἢ ταῖς χώρας, ἢ τούς καλουμένους χωρεπισκόπους, qui in vicis vel pagis constituti sunt Chorepiscopi, ut habet versio Dionysii Exigui.

12 Si Chorepiscopus ejusmodi fuit ille Theodoro laudatus Meletius, (ut omnino fuisse conjicio) jam collapsit calculi Baroniani fundamentum. Accedit quod Domnus Antiochenus, ut refert Nicephorus lib. 14, cap. 31, et Evagrius lib. 1, cap. 13, ad Simeonem venit, eoque viso consternatus est præ admiratione: unde conjicitur, non multo ante cepisse Simeonem in præalta illa columna morari. At Domnus, ut habet Baronius, an. CDXXXII, ab eremo, invito S. Euthymio recessit, ut avunculum suum Joannem Antiochenum Patriarcham Nestorio faventem converteret: anno deinde CDXXXVI, ei in Episcopatu successit. Quæ vero ei fuisset tanti stuporis causa, si jam annis quinquaginta stationem illam tenuisset Simeon? Quid? quod ab eo tempore, quo rigidam illam abstinentiæ rationem, sub Blasti aut Bassi disciplina, inivit Simeon, usque dum Philotheum scripsit Theodoretus, anni fluxerant solum XXVII? Atqui annis minimam tribus ante illum cum Meletio congressum, eam assumpsit in diem. Ergo si Magnus Meletius is fuit, jam ab anno CCLXXXVII aut CCLXXXVIII numerandi illi erunt anni; sicque anno Christi CDV vel CDVI scripsisse Theodoretum fateamur necesse est; quod ipsemet refellit, dum in epistola ad Eusebium Ancyrae Episcopum inter alia a se post Synodum Ephesinam scripta recenset librum de vitis Sanctorum.